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Uttalelse i varemerkesøknad

Vi viser til brev om varefortegnelsen.

Det er dessverre en del andre feil som vi må be dere rette opp.

I klasse 5:
Vi ber dere rette opp skrivefeilen «imat» i angivelsen «terapeutisk imat for medisinsk bruk».

I klasse 10:
Vi ber dere presisere «spedbarns- og invalidspleieartikler, inkludert i denne klassen». Dere må 
angi konkret hva dette er.

Vi ber dere presisere «småverktøy for farmasi, nemlig esker for vekter». Esker er ikke 
småverktøy.

Vi ber dere presisere hva «beholdere» i angivelsen «beholdere for salver, mørtel, støvvei, 
ballong tapperier, beskyttelsesomslag, tarebegre, ballonger, innførere for dråper, deler, flasker 
for melk, flasker for medisin, trykte farmasøytiske etiketter og brettebokser for farmasøytiske 
formål, verktøy for å damping eller fukting av etiketter for medisinske formål, målesylinder, 
selvklebende folier, visirer for beskyttelse av kroppens front, syntetiske skumstoffduker, 
syntetisk foringsrør, pastiller for farmasøytiske formål» er. 

Vi ber dere flytte «stender for måleglass» og «vekter» fra denne klassen til klasse 9.

Presiseringen av «diettmat» i klassene 29 og 30 som dere har gjort kan vi ikke godta. Vi ber 
dere omformulere dette til «måltidserstatning». 

I klasse 35:
Vi ber dere presisere «leie av reklameplass» til «utleie av reklameplass».

Vi ber dere omformulere «medisinske og farmasøytiske tjenester for industrier, nemlig 
midlertidig arbeidsformidling eller serviceavtaler», fordi «medisinske og farmasøytiske 
tjenester for industrier» gjør det som kommer etter dette uklart.

I klasse 36:

1 Bestemmelser om dokumentformater, leveringstidspunkt, frister og betaling av avgifter og gebyrer er gitt i 
forskrift om betalinger mv. til Patentstyret og Klagenemnda for industrielle rettigheter av 1.april 2014. Forskriften 
finnes på patentstyret.no og kan fås ved henvendelse til Patentstyrets infosenter.

http://www.patentstyret.no


Side 2

Vi ber dere presisere «leie av kontorer, farmasier, apoteker, lagerbygninger og 
ekspedisjonssentraler» til «utleie av kontorer, farmasier, apoteker, lagerbygninger og 
ekspedisjonssentraler». Vi ber dere presisere «leie av leiligheter og bygninger i forbindelse 
med hjemmehjelp» til «utleie av leiligheter og bygninger i forbindelse med hjemmehjelp». 

Vi ber dere presisere «ledelse og salg av aksjer, selskapsandeler og andre 
formuesgjenstander» til «megling med aksjer, selskapsandeler og andre formuesgjenstander»

Presiseringen dere har gjort av «deltakelse i og oppkjøp av bedrifter innenlands og utenlands» 
kan vi ikke godta. Vi foreslår denne presiseringen: «Finansielle tjenester i forbindelse med 
oppkjøp av bedrifter innenlands og utenlands». Deltagelse er ingen tjeneste.

I klasse 44:
Vi ber dere presisere «menneske- og veterinærhelsepleie og kosmetikk». Det er ikke helt 
logisk hva dette betyr.

Vi ber dere presisere «farmasøytisk rådgivning, nemlig av en farmasøyt eller kjemiker». Dere 
kan kanskje presisere det til «farmasøytisk rådgivning, tilbudt av en farmasøyt eller kjemiker».

Vi ber dere presisere «innenlandske sykepleietjenester» og «innenlandske pasienttjenester 
gjennomført av en verifisert helsetjeneste med helseprodukter» til 
«hjemmesykepleietjenester» og «hjemmesykepleietjenester av en verifisert helsetjeneste med 
helseprodukter». Ordet «innenlandske» som sikkert er oversatt fra det engelske ordet 
«domestic» skal her forstås som «hjemmesykepleietjenester». 

Vi ber dere presisere «analyse av farmasøytiske produkter». Dere kan eventuelt flytte det til 
klasse 42, som vi mener er den riktige klassen for dette.

De andre endringene som dere har gjort kan vi godta.

Svarfrist
Vi må ha mottatt skriftlig svar senest 2016.08.11. Send gjerne svaret via Altinn. Hvis dere 
svarer for sent, henlegger vi søknaden. Dersom søknaden blir henlagt, kan dere få den 
gjenopptatt ved å betale en gjenopptakelsesavgift. Se varemerkeloven § 23.

Ta gjerne kontakt hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen
Svein Olav Høgåsen Sandvik
Dir. tlf. 22 38 74 11


